Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KL 1500.510
KLX—=FILhwv TR

State: 2025/11/11 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

KL1500.510 - KLX—ZFIL Ry IR TSV R TL— b
&L

EEEREAN—NMEIBERERARY TR, I RTL—bA L, REFHKIP 66

Features
s KL 1500.510
VN1 TooO—-ov— ik
AN— k. BEICFEER)ILEZNyX %" EH
FRME IT>oO0—ovy—chN— . BEBRETED,. MISFBREMEE
ZEMOER (FI2XFv¥—) TLEF
BEE RAL 7035
IR &R I>oO—ov—. AIN—E
DAY IIV)=RT7RF—, TSRFYITva%zgQx
Protection category NEMA NEMA 4
REEFM|. EN 60529 (ZZEHL IP 66
IKd—F IKO8
~tE 1E: 150 mm
=T:150 mm
B447:120 mm
wE (A/1N-) 1.25 mm

© Rittal 2025



Features

wRE (ZT>oO0—2v—)
EHA4

IVARAZ

&
/m]l‘
Hin

EAN
E-Number Sweden

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations

© Rittal 2025

1.25mm
RS

1@

1.336

1.536

73269098
4028177251120
E3404662

27180101

Bureau Veritas

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)



