Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





KL 1500.510 KLターミナルボックス

State: 2025/11/11 (Source: rittal.com/jp-ja)



KL 1500.510 - KLターミナルボックス グランドプレートなし

普通鋼板製カバー付き塗装済みボックス、グランドプレートなし。保護等級IP 66



Features

品番	KL 1500.510
材質	エンクロージャー:鋼板
	カバー:鋼板、周囲に発泡ポリウレタンパッキンを塗布
表面	エンクロージャーとカバー: 電着浸漬下塗り、外側は静電粉体塗 装、凹凸模様(テクスチャー)仕上げ
塗装色	RAL 7035
同梱品	エンクロージャー、カバー付き
	クイックリリースファスナー、プラスチックブッシュを含む
Protection category NEMA	NEMA 4
保護等級、EN 60 529 に準拠	IP 66
IKコード	IK08
寸法:	幅: 150 mm
	高さ: 150 mm
	奥行: 120 mm
板厚 (カバー)	1.25 mm

© Rittal 2025 2

Features

板厚 (エンクロージャー)	1.25 mm
基材	鋼板製
1パック	1個
純質量	1.336
総質量	1.536
関税率番号	73269098
EAN	4028177251120
E-Number Sweden	E3404662
ECLASS 8.0	27180101

Approvals

Approvals	Bureau Veritas
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
	UL + C-UL (listed)
Explanations	製造者宣言書
	UKCA適合宣言書

© Rittal 2025